謹啓	 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、この度、下記要領にて『京都小児医療連携フォーラム 2018』を開催させてい
ただきます。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹	 白

【日時】	 2018 年 7 月 14 日(土)	 	16	:	00～17	:	55

【会場】	 京都府立医科大学基礎医学舎	第一講義室

PROGRAM

開会の辞	i16 時 00 分～16 時 05 分

京都府立医科大学大学院医学研究科	 小児科学	 教授	 細井	 創	 先生

Ⅰ部：基調講演	 16 時 05 分～16 時 50 分

座長	 京都第二赤十字病院	小児科	部長	 長村	 敏生	先生

「熊本地震において DMAT として活動した小児科医が感じたこと」
市立福知山市民病院	 小児科	 	 奥村	 能城	先生

Ⅱ部：シンポジウム	 16 時 50 分〜17 時 50 分

座長	 	 	 京都府立医科大学小児科	 	 秋岡	 親司	 先生	 	 森	 潤	 先生

｢京都府立医科大学小児科研修プログラム	 〜それぞれの立場から〜｣

1) 専攻医 1年目

京都府立医科大学	 小児科 			島川		麗	 先生

2) 専攻医 2年目

京都府立医科大学	 小児科 	喜多	優介	先生

3) 専攻医 3年目

独立行政法人舞鶴医療センター	 小児科	 合田	武司	先生

4) パネルディスカッション

閉会の辞	 京都府立医科大学	 看護学科	 教授	 森本	 昌史	 先生

京都小児医療連携フォーラム2018のご案内

今年も来る7/14 (土）に京都府立医科大学小児科および関係施設
による、京都小児医療連携フォーラムを開催いたします！

専門医研修の実際は？
研修真っただ中の前期・後期専攻医の現場の声を
聞いてみませんか？

小児科医のキャリアパスは？
小児科医にもユニークな道を歩んでいる先輩がいます。
そうした先輩の話も面白いかも？

興味のある皆さんは是非お越しください！
もちろん、勉強の後は懇親会で楽しいひと時を過ごしましょう！

日時：7/14（土） １６時から
場所：京都府立医科大学 第一講義室
懇親会：KKRホテル京都くに荘

18時から（予定）

お問い合わせは ped@koto.kpu-m.ac.jpまで、お願いします！

mailto:ped@koto.kpu-m.ac.jp

	プログラム：2018年医療連携フォーラム
	京都小児医療連携フォーラム_2018